
UCHWAŁA NR XVI/120/2025 
RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 30 września 2025 r. 
w sprawie sprostowania omyłki pisarskiej w uchwale Nr XV/110/2025 Rady Gminy Godziesze 

Wielkie z dnia 26 sierpnia 2025 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Kaliskiemu na realizację zadania inwestycyjnego w pasie drogi powiatowej nr 4631P 

w miejscowości Skrzatki 
Na podstawie art. 113 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r., Kodeksu postępowania 

administracyjnego z dnia 14 czerwca 1960 r. (Dz.U. z 2024 r. poz. 572 z późn. zm.), art. 10 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) oraz 

art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XV/110/2025 z dnia 26 sierpnia 2025 r. Rady Gminy Godziesze Wielkie 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kaliskiemu na realizację zadania inwestycyjnego 

w pasie drogi powiatowej nr 4631P w miejscowości Skrzatki, prostuje się oczywistą omyłkę pisarską 

dotyczącą zapisu nazwy zadania inwestycyjnego w ten sposób że: 

§ 1. uchwały otrzymuje brzmienie: "§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Godziesze Wielkie pomocy 

finansowej Powiatowi Kaliskiemu w kwocie 150 000,00 zł (słownie złotych: sto pięćdziesiąt tysięcy 

złotych 00/100) w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację zadania pn. ,,Przebudowa 

drogi powiatowej nr 4631P w miejscowości Skrzatki – w zakresie utwardzenia pobocza". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godziesze Wielkie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy Godziesze Wielkie 

 
 

Ryszarda Wojtynka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD3A0AC1-AE80-4CEC-A7A1-6FE0840C2D05. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr XVI/120/2025 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie sprostowania omyłki pisarskiej w uchwale Nr XV/110/2025 Rady Gminy 

Godziesze Wielkie z dnia 26 sierpnia 2025 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Powiatowi Kaliskiemu na realizację zadania inwestycyjnego w pasie drogi powiatowej nr 

4631P w miejscowości Skrzatki 

W uchwale Nr XV/110/2025 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kaliskiemu na realizację zadania 

inwestycyjnego w pasie drogi powiatowej nr 4631P w miejscowości Skrzatki wystąpiła oczywista 

omyłka pisarska. 

W § 1 błędnie wskazano nazwę zadania jako „Przebudowa drogi powiatowej nr 4631P 

w miejscowości Skrzatki – w zakresie utwardzonego pobocza", podczas gdy prawidłowa nazwa 

zadania to ,,Przebudowa drogi powiatowej nr 4631P w miejscowości Skrzatki – w zakresie 

utwardzenia pobocza". 

W związku z powyższym konieczne jest sprostowanie omyłki poprzez wskazanie prawidłowej 

nazwy zadania. Podjęcie niniejszej uchwały zapewni prawidłowe brzmienie aktu prawa 

miejscowego i wyeliminuje wątpliwości interpretacyjne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD3A0AC1-AE80-4CEC-A7A1-6FE0840C2D05. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/120/2025 RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


